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Opis produktu

KOSZULKA D.RECT A4 KRYSTALICZNA 90MIC

50SZT MAXI

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

EAN

Marka

Liczba sztuk w opakowaniu
Waga (z opakowaniem)
Kod produktu

Format

14,99 zt

12,19 zt

8 szt
G2228-110384
110384
5907814631435
d.rect
5907814631435
D.RECT

50 szt.

0.584 kg
110384

A4

Antystatyczne i antyrefleksyjne koszulki przeznaczone do segregowania dokumentéw w formacie A4. Wykonane z folii
krystalicznej PP o grubosci 90 mic. Szersze od standardowych koszulek, umozliwiajg przechowywanie wiekszego pliku
dokumentéw lub katalogéw. Chronig dokumenty przez zabrudzeniem i zniszczeniem. Wzmocniony pasek z uniwersalng
perforacja umozliwia wpiecie koszulek do kazdego typu segregatora. Opakowanie foliowe zawiera 50 sztuk koszulek.
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